et  lali  clericis  et  pluribus  clericis  et  laicis  testibus  vocatis  et  rogatis  anno 

et  die  supradictis.  Ténor  autem  procuratorii  talis  est  : 

Iniversis  praesentes  litteras  inspecturis  biirgimagistri.  scabini.  lolaque 
communilas  villae  Brugensis  salutem  in  Domino  sempiternam.  Noverit 

uni\ersitas  vestra  quod  nos  pro  nobis.  nostraque  communilate  praedicta 

Michaelem  taleni  clericum  praesentium  exhibitorem  nostrum  constitiii- 
mus,  facimus  et  ordinamus  verum  et  legitimum  procuratorem  et  nuntium 

specialem  ad  protestandum  et  provocandum  coram  sanclissimo  paire  nos- 
tro  summo  pontifice  contra  quascunque  personas  tam  ecclesiasticas  qiiam 

seculares,  cujuscunque  status,  conditionis  aut  praeeminentiae  seu  digni- 

tatis  existant,  necnon  et  ad  appellandnm  pro  nobis  a  gravaminibus  qui- 
buscunque  nobis  illatis  aut  quae  inferri  possint  a  qiiocunque,  jurandumqiie 

in  animas  nostras  procuratorio  nomine,  super  quocunque  articule  aut  qui- 

buscunque  articulis  super  (juo  aut  quibus  necesse  fuerit  jurare,  suppo- 
nendumque  nos  et  nostram  communitatem  praediclam  protectioni  Sedis 
Aposlolicae,  necnon  et  omnia  et  singula  facienda  quae  circa  praemissa 

luerint  oporluna  et  quae  nos  faceremus,  si  praemissis  praesentes  essemus, 

ralum.  gratum   et  firmum   habituri   quicquid   per   ipsun]    procuratorem 
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iiustnini  pro  nohis  in  praemissis  aclum  fuerit  sive  dicluin.  In  ciijus  rei 

testiinoniiini  praescnlibus  litteris  sigiilum  nostrae  conununitntis  dnximuï. 

apponenduni.  Aclum  et  datiini  anno  Domini.,  etc. 

Et  quia  ci^o  Jacobus  talis  pu!)Iicus  iniperiali  auctoritale  notarius  ïorna- 
fonsis  dyoccsis  praemissis  omnibus,  anno,  indictione,  die.  locis  et  horis 

.suj)radictis,  uuacum  testibus  praedictis  praesens  interfui .  hoc  instrumen- 
fum  publicum  indc  confeci,  meoque  signo  solito  et  consueto  signavi  a 

dicfo  procuratnre  rogalus. 

cxcv. 

.^cto  iVappol  au  pape  interjeté  au  nom  de  l'abbaye  des  Dunes. 

in  noininc  Domini  amen.  Anno  ejusdem  i\I"  CGC"  III".  indictione  prima, 
die  penuhima  mensis  februarii,  pontificatus  domini  Bonefacii  papae  VIU 

anno  VIII",  reb'giosus  vir  et  diserctus  frater  W.,  monachus  monasterii  de 
  ,  Tornacensis  dyocesis ,  procurator  religiosorum  virorum  abbatis